
令和 元年６月１４日

保 護 者 様
大町市立大町南小学校長 縣 邦彦

♪ 校 内 音 楽 会 の ご 案 内 ♪

青葉が目にやさしい季節になりました。皆様方にはますますご健勝のことと拝察申し上

げます。

さて、本校では恒例の音楽会を下記のように開催いたします。毎日子どもたちはお家の

みなさまに聴いていただくのを励みに、一生懸命練習を積み重ねてきました。

何かとご多用の時期ではございますが、ご家族のみなさまにおいでいただきたくご案内

申し上げます。

記

１．日 時 ６月２８日（金） ９：１０ ～ １１：５０

２．会 場 大町南小学校 体育館

３．お願い(裏面に会場図)

（１）会場には保護者席を設けますので、ご利用ください。

（２）鑑賞のマナー、特に演奏中の私語や出入り・小さいお子さまへの配慮、携帯電話

の電源を切る（マナーモードにする）等、よろしくお願いします。

（３）開場は８：３０ですので、保護者一般の皆さんはそれ以前の入場はできません。

体育館東入口でお待ち下さい。尚、演奏中、校舎内は施錠されます。

（４）会場では、携帯の電源を切るかマナーモードにしてください。

（５）ビデオやカメラでの撮影は、児童の演奏や入退場の妨げにならないようお願いし

ます。保護者席より前（児童席あるいは職員席周辺）やギャラリーへ上ってのビ

デオ・写真等の撮影や保護者席での三脚を立てての撮影は、他の保護者の方の鑑

賞の妨げにもなりますので、ご遠慮願います。尚、カメラ席を後方に用意してあ

ります。ビデオ、カメラの撮影は、指定された場所でお願いします。

（６）防犯上、昇降口は施錠をしますので、保護者の皆様は体育館玄関からお入りくだ

さい。下足は、下足用の袋（ガサガサ音の出ない物）をご用意いただき、会場内

足元に置いてくださるようお願いします。 上履きをご持参ください。

（７）駐車場

・体育館北側（校門から入りますと、開けてある体育館の入り口から騒音が体育

館内に入りますので、敷地外側の道路からお回りください）

・第２グランド ※前日までの降雨の状況や当日の雨の場合は使用できません。

・公民館駐車場

（８）その他

・学校周囲の路上駐車は迷惑になりますので、絶対におやめください。

・校地内での喫煙は、ご遠慮くださるようお願いします。

・音楽会当日は給食がありません。お弁当を持たせてください。


